
Vardas, pavardė, mokykla, klasė

Fonas- pereinantis iš tamsiai mėlynos  į šviesiai mėlyną, iš apačios į viršų;

Mano gimtasis miestas – spalvų perėjimas iš žalios į mėlyną, be kontūro;

Mano gimtasis miestas – uždėta animacija MASTELIS. Veiksmas vyksta iš karto;

Vardas, pavardė, mokykla, klasė – uždėta animacija. Teksto atskridimas iš dešinės į 

kairę, po vieną simbolį. Veiksmas vyksta iš karto. 



Mano gimtasis 
miestas 
įžymus: 

???????? ???????? ????????

Fonas- rašto užpildas „Tūrinis rombas“, mėlynas- baltas;

Perėjimas- „Origami“;

Mano gimtasis miestas įžymus – paryškintas šriftas.

???????? – šriftas pasviręs.



Šiaulių

gyventojų skaičiaus

kitimas

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

1923 1945 1959 1970 1979 1989 2001 2010 2014 2015

21387 19000

59700

92800

118724

145629

133883

125453

105610
100000

Fonas- Miesto nuotrauka (susirasti internete);

Perėjimas- „Uždengimas“;

Diagramoje – gyventojų skaičius – raudona spalva, diagramos ašys – balta spalva;

1989 metų diagramos stulpas žalios-baltos spalvos įstrižas rašto užpildas;

2015 metų diagramos stulpas raudonos-baltos spalvos įstrižas rašto užpildas.



Fonas – geltona spalva;

Perėjimas- „Ištirpimas“;

Įterpta figūra - „Linksmas veidelis“;

Linksmojo veidelio - linijos spalva tamsiai raudona, storis 4pt; užpildas pereinantis;

Akių - linijos spalva tamsiai mėlyna, storis 2pt; užpildas pereinantis;


